
FÖRUTSÄTTNINGAR 

Antal lägenl1eter 
Antal kvm BTA bostäder 

Antal kvm BTA kommersiellt 

Antal kvm BTA tomträtt 

Antal kvm BTA fOrsälinin~ 
Antal kvm BTA, privat 
Summa kvm BTA 

Totalt antal kvm inom detaljplanen (exklusive parkmark, gator och vatten) 

Andel tomträtt av totala antalet kvm BT A 

Andel försäljning av totala antalet kvm BTA 
Andel privat av totala antalet kvm BTA 

Summa ekvivalenta lägenileter 

UTGIFTER (tkr) 
Kvartersmark 
~ Markförvärv 
~ Iordningställande av mark 

Summa kvartersmark 

Allmän plats 
Summa allmän plats 

SUMMA UTGIFTER 

INKOMSTER (tlcr) 

MarkfOrsäljning 
Iordninoställande av kvartersmark 
Allmän platsmark 

SUMMA INKOMSTER 

Nettoexploateringsutgift per ekvivalent lägenhet (tkr) 
Markutgift per ekvivalent lägenhet (tkr) 
Markanläggningsutgift per ekvivalent lägenhet (tkr) 

Exploateringsgrad 

Nettonuvärde (tkr) 

Nettonuvärde per ekvivalent lgh (tkr) 

Expl~Nyckeltal 

Prisnivå 

2015 

5 704 
570 403 

19 100 

299 819 
268 564 

21 120 
589 503 
226 000 

51% 
46% 

4% 

5895 
F. 

789 300 
411 319 

1 200 619 
1 624 284 
1 624 284 
2 824 902 

4 003 942 
152 748 
262 010 

4 418 700 

409 
178 

231 

2,61 

1 251 481 
212 

Bilaga nutnJJJ.er 1 
Till tjänsteutl./mem 
av den '1 /q_ ~O l~ 
Dnr f 9..0 (0 - $1.1.- 000 l ~7-

Lönsamhetskalkyl helheten 2015-08-21 -justerade kapitalkostnader 
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